
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ 
ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07.2023 ДО 30.09.2023 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 

Во текот на периодот од 01.07.2023-30.09.2023 година, ЈП “СТИПИОН 2011“,имајќи ги во 
предвид Програмата за уредување на градежно земјиште,своето работење го усмери кон 
одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  објекти и тоа: 

 
 

  
1.Изградба  на  објекти: 

1.1 Уредување на игралиште во парк во населба Баби, уредување на 
тротоар и коловоз на ул.Борко Талев и Цветан Димов, изградба на 
скали на ул.5та партиска конференција. 

1.006.970,00    

1.2 Уредување на детско игралиште ул.Маршал Тито, уредување на 
тротоар на ул.М.Апостолски, армирање на бетонски коловоз на 
ул.Кочанска , ул. Д.Х.Димов. 

1.719.563,00 

1.3 Уредување на игралиште во село Чардаклија, поставување павер 
елементи на тротоар ул.Мирче Ацев, уредување на коловоз на 
ул.Димо Хаџи Димов. 

1.429.837,00 
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Вкупно реализирани приходи по програма за Уредување на градежно 
земјиште за период 01.07.2023-30.09.2023      

 3.675.953,00 осн. 
     661.672,00 ддв 
 4.337.625,00 вку. 

 
 
 
 
 
   Ноември, 2023                                                                                                             ЈП“ Стипион  2011“  
                                                                                                                                               в.д Директор 
                                                                                                                                         Панче Стефановски 


